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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 TRIMESTRE 4

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

13,000.00Impuestos -11,960.65 -11,960.65 0.00 0.00 -13,000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34,300.00Derechos 32,097.05 32,097.05 36,605.05 36,605.05 2,305.05
2,000.00Productos 193,013.43 193,013.43 192,983.43 192,983.43 190,983.43
1,000.00Aprovechamientos 3,733.00 3,733.00 2,083.00 2,083.00 1,083.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
75,171,326.61Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

4,573,930.81 4,573,930.81 14,564,727.56 14,564,727.56 -60,606,599.05

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

105,432.00 105,432.00 105,432.00 105,432.00 105,432.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 75,221,626.61 4,896,245.64 14,901,831.0414,901,831.04 -60,319,795.574,896,245.64

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

13,000.00Impuestos -11,960.65 0.00 0.00 -13,000.00-11,960.65
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

34,300.00Derechos 32,097.05 36,605.05 36,605.05 2,305.0532,097.05
2,000.00Productos 193,013.43 192,983.43 192,983.43 190,983.43193,013.43
1,000.00Aprovechamientos 3,733.00 2,083.00 2,083.00 1,083.003,733.00

75,171,326.61Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

4,573,930.81 14,564,727.56 14,564,727.56 -60,606,599.054,573,930.81

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

105,432.00 105,432.00 105,432.00 105,432.00105,432.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 75,221,626.61 4,896,245.64 14,901,831.04 14,901,831.04 -60,319,795.574,896,245.64
Ingresos excedentes
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L.C. MARCO ANTONIO CRUZ PEREZ

CONTRALOR INTERNO

LIC. ORQUIDIA HERNANDEZ MENDOZALIC. ALBERTO CASTRO FLORES

SINDICO PROCURADORTESORERO MUNICIPAL PRESIDENTA MUNICIPAL

ING. SALVADOR FLORES CASTILLO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


